关于组织开展2015年全省职业学校
专业技能课程“两课”评比活动
现场说课及答辩的通知

各市教育局职教处、职教教研机构：
  经研究，决定于2015年11月28日-29日在南京组织开展2015年全省职业学校专业技能课程“两课”评比现场说课及答辩活动，现将有关事项通知如下：
一、现场说课及答辩时间、地点
    1.参评教师现场说课及答辩时间安排详见附件1。各场次参评教师按指定抽签时间进行抽签，确定本场次具体比赛顺序。
2.比赛地点：江苏第二师范学院（原江苏教育学院）现代教育技术楼，南京市北京西路77号，比赛场地安排见下表，赛场分布平面图详见附件2。
    各组别比赛场地安排表
	序号
	组　别
	比赛场地

	1
	农林牧渔类
	现代教育技术楼202

	2
	能源化工类
	现代教育技术楼203

	3
	土木水利类
	现代教育技术楼204

	4
	加工制造类（机电专业）
	现代教育技术楼205

	5
	加工制造类（电子专业）
	现代教育技术楼503

	6
	纺织服装类
	现代教育技术楼507

	7
	交通运输类
	现代教育技术楼511

	8
	信息技术类
	现代教育技术楼603

	9
	医药卫生类
	现代教育技术楼604

	10
	财经商贸类
	现代教育技术楼606

	11
	旅游服务类
	现代教育技术楼607

	12
	文化艺术类
	现代教育技术楼609

 二、说课及答辩工作流程
 1.报到。上午比赛的教师须前一天下午4点前报到，4:30按参赛组别集中抽签；下午比赛的教师须当天上午11点前报到，11:30按参赛组别集中抽签。参评教师需签名确认抽签结果，未在规定时间内参与抽签的教师由会务组分配比赛序号。报到地点：现代教育技术楼1楼101、105教室；
 2.提交说课PPT。参评教师以参评教案为单位制作说课PPT，1个说课PPT对应1份教案，所有说课PPT及链接文件存放在一个文件夹内，并以“组别-学校名称-姓名”命名后储存到自备专用U盘中。参评教师须在U盘上贴上个人标签，再装入普通信封，信封上注明组别、场次、单位、姓名、电话等信息，报到时将专用U盘上交会务组；
  3.候赛。每位参评教师根据各自抽签顺序，于赛前1小时至候赛区（现代教育技术楼1楼）领取说课内容，等候说课及答辩，并领回报到时上交的U盘；
  4.比赛。参评教师须自备笔记本电脑，下载安装“现场说课倒计时器”，苹果电脑容易出现连接问题，请避免使用。请在指定的调试时间内（见附件3）到比赛现场进行试播课件。进入比赛现场后，说课时本人负责笔记本电脑与投影仪的连接，请将说课稿5份，分发给各位评委；说课时间不超过15分钟，答辩时间不超过10分钟。
  为确保匿名评比，所有参评教师笔记本电脑中的PPT文件夹名称、制作的PPT、参评教案、说课稿和现场说课中相关内容不得出现个人、所在单位和地区的信息，否则一经发现，将取消评奖资格。
  三、相关组织工作要求
  1.请各市负责通知本地参评教师，做好现场说课及答辩准备工作。
  2.在指定时间内未报到、抽签和到达现场进行说课及答辩的参评教师作自动放弃处理，现场说课及答辩成绩记零分。
   3.参评教师交通、食宿自行安排，费用自理。
  联系人：冯志军，联系电话：025-83758245。
附件：1.参评教师说课、答辩场地分布及时间安排表
   2.赛场分布平面图
   3.笔记本电脑现场测试时间安排表

              2015年11月18日

附件1

参评教师说课、答辩时间安排表

	组别
	地区
	姓名
	学校
	抽签时间
	比赛时间

	农林牧渔类

（28人）
	南京
	王  丹
	江宁中等专业学校
	27日下午16:30
	28日上午8:00~12:10

	无锡
	陈丽莉
	江阴市华姿中等专业学校

	徐州
	孙  永
	江苏省徐州市张集中等专业学校

	常州
	卞和保
	溧阳市天目湖中等专业学校

	苏州
	顾芸明
	江苏省常熟中等专业学校

	南通
	韩小燕
	如皋第一中等专业学校

	淮安
	朱美荣
	淮安生物工程高等职业学校

	盐城
	黄文彬
	盐城生物工程高等职业技术学校

	扬州
	朱  波
	江苏省扬州商务高等职业学校

	镇江
	王嘉靖
	江苏省句容中等专业学校

	泰州
	唐根山
	江苏省兴化中等专业学校
	28日上午11:30
	28日下午14:00~18:10

	南京
	梅白青
	溧水中等专业学校

	徐州
	潘雪梅
	江苏省徐州市张集中等专业学校

	苏州
	唐莹妍
	江苏省常熟中等专业学校

	南通
	徐金花
	海门中等专业学校

	淮安
	吴雪莲
	江苏省淮阴中等专业学校

	盐城
	蒋  丽
	江苏省盐南中等专业学校

	扬州
	于锦绣
	江苏省扬州商务高等职业学校

	镇江
	化志秀
	江苏省句容中等专业学校

	泰州
	桂小华
	江苏省兴化中等专业学校

	南京
	姚  婧
	江宁中等专业学校
	28日下午16:30
	29日上午8:00~12:10

	徐州
	韩  雪
	江苏省丰县中等专业学校

	苏州
	崔小丽
	江苏省相城中等专业学校

	南通
	徐  申
	海门中等专业学校

	淮安
	蒋蓓蕾
	淮安生物工程高等职业学校

	盐城
	成宏芳
	江苏省建湖中等专业学校

	扬州
	范  寅
	邗江中等专业学校

	镇江
	吴  丽
	江苏省句容中等专业学校

	能源化工类（33人）
	南京
	庞春香
	溧水中等专业学校
	27日下午16:30
	28日上午8:00~12:10

	无锡
	陈月琴
	无锡卫生高等职业技术学校

	徐州
	周小琴
	江苏省徐州医药高等职业学校

	常州
	施小威
	常州刘国钧高等职业技术学校

	苏州
	冯恺伟
	张家港中等专业学校

	南通
	江  勇
	海门中等专业学校

	连云港
	熊亚楠
	江苏省连云港中医药高等职业技术学校

	淮安
	戴  璐
	江苏省淮安技师学院

	盐城
	付  敏
	江苏省阜宁中等专业学校

	扬州
	刘  敏
	扬州高等职业技术学校

	镇江
	束金华
	江苏省丹阳中等专业学校
	28日上午11:30
	28日下午14:00~18:10

	泰州
	高  奇
	江苏省高港中专

	宿迁
	潘继珍
	宿迁经贸高等职业技术学校

	南京
	王  露
	莫愁中等专业学校

	无锡
	傅  源
	江苏省宜兴中等专业学校

	徐州
	徐  昕
	江苏省徐州机电工程高等职业学校

	常州
	刘  皓
	常州卫生高等职业技术学校

	苏州
	单博华
	张家港中等专业学校

	南通
	蔡春泉
	如东中等专业学校

	连云港
	孙中红
	江苏省连云港中等专业学校

	淮安
	雷  宁
	江苏省金湖中等专业学校
	28日下午16:30
	29日上午8:00~12:10

	盐城
	陈  玲
	江苏省阜宁中等专业学校

	扬州
	郭海东
	江苏省宝应中等专业学校

	宿迁
	蔡效猛
	江苏省宿城中等专业学校

	无锡
	许科峰
	无锡开放大学

	徐州
	刘晓云
	徐州机电工程学校

	常州
	蒋俊杰
	江苏省溧阳中等专业学校

	苏州
	李月芳
	江苏省太仓中等专业学校

	南通
	施娟娟
	启东中等专业学校

	连云港
	赵志艳
	江苏省大港中等专业学校

	盐城
	岳素芹
	阜宁二职中
	29日上午11:30
	29日下午14:00~18:10

	扬州
	冯  颖
	江苏省扬州商务高等职业学校

	宿迁
	刘玉环
	江苏省宿豫中等专业学校

	土木水利类（32人）
	南京
	杨圣山
	江苏省南京工程高等职业学校
	27日下午16:30
	28日上午8:00~12:10

	无锡
	高月红
	江苏省无锡汽车工程中等专业学校

	徐州
	陈虹燕
	江苏省徐州机电工程高等职业学校

	常州
	鲍丽丽
	江苏省武进中等专业学校

	苏州
	安  彦
	苏州建设交通高等职业技术学校

	南通
	宋一梅
	如东中等专业学校

	连云港
	刘  静
	江苏省连云港中等专业学校

	淮安
	王元元
	江苏省淮阴商业学校

	盐城
	史美洁
	盐城生物工程高等职业技术学校

	扬州
	姜  文
	扬州高等职业技术学校

	宿迁
	贾洪昶
	江苏省沭阳中等专业学校
	28日上午11:30
	28日下午14:00~18:10

	南京
	宋  妮
	南京高等职业技术学校

	无锡
	谢  美
	江苏省宜兴中等专业学校

	徐州
	李希妍
	徐州机电工程学校

	常州
	戴梅林
	江苏省武进中等专业学校

	苏州
	刘亚双
	苏州建设交通高等职业技术学校

	南通
	杨海燕
	海门中等专业学校

	连云港
	李  健
	江苏省赣榆中等专业学校

	淮安
	沈  昊
	江苏省淮阴商业学校

	盐城
	胡  蝶
	阜宁高等师范学校（盐城建筑工程学校）

	扬州
	朱  俊
	江苏省宝应中等专业学校
	28日下午16:30
	29日上午8:00~12:10

	宿迁
	沈  亮
	江苏省宿迁中等专业学校

	南京
	刘  娴
	南京高等职业技术学校

	无锡
	毛晨珏
	江苏省宜兴中等专业学校

	徐州
	韩  颖
	徐州机电工程学校

	常州
	韩  霞
	江苏省金坛中等专业学校

	苏州
	谭湘赟
	苏州建设交通高等职业技术学校

	南通
	龚  笑
	启东市第二中等专业学校

	淮安
	夏  磊
	江苏省淮阴商业学校

	盐城
	孙建林
	江苏省盐南中等专业学校

	扬州
	陈文博
	江苏省江都中等专业学校
	29日上午11:30
	29日下午14:00~18:10

	宿迁
	冯晶晶
	江苏省宿豫中等专业学校

	加工制造类

（机电专业）（39人）
	南京
	孙华芳
	江宁中等专业学校
	27日下午16:30
	28日上午8:00~12:10

	无锡
	王  云
	江阴市南华中等专业学校

	徐州
	马路路
	江苏省徐州机电工程高等职业学校

	常州
	管小丽
	江苏省武进中等专业学校

	苏州
	潘永刚
	苏州高等职业技术学校

	南通
	赵建峰
	如东中等专业学校

	连云港
	石媛媛
	江苏省连云港中等专业学校

	淮安
	葛加鑫
	盱眙中等职业学校

	盐城
	符  号
	江苏省阜宁中等专业学校

	扬州
	徐兆林
	江苏省宝应中等专业学校

	镇江
	王  欢
	江苏省丹阳中等专业学校
	28日上午11:30
	28日下午14:00~18:10

	泰州
	刘  锋
	江苏省靖江中等专业学校

	宿迁
	徐锦甜
	宿迁经贸高等职业技术学校

	南京
	张  徐
	南京高等职业技术学校

	无锡
	沈  洁
	无锡机电高等职业技术学校

	徐州
	李培英
	江苏省铜山中等专业学校

	常州
	王兵健
	溧阳市天目湖中等专业学校

	苏州
	马秀明
	江苏省吴中中等专业学校

	南通
	吴樱樱
	海门中等专业学校

	连云港
	段亚宝
	江苏省灌南中等专业学校

	淮安
	戴丽华
	江苏省淮安工业中等专业学校
	28日下午16:30
	29日上午8:00~12:10

	盐城
	袁建梅
	江苏省盐南中等专业学校

	扬州
	刘  玲
	扬州高等职业技术学校

	镇江
	徐  欢
	江苏省句容中等专业学校

	泰州
	程  香
	泰州机电高等职业技术学校

	宿迁
	付  秀
	江苏省宿城中等专业学校

	南京
	胡秀秀
	江苏省溧水中等专业学校

	无锡
	周伟娟
	江苏省惠山中等专业学校

	徐州
	耿  磊
	睢宁中等专业学校

	常州
	张  静
	江苏省武进中等专业学校

	苏州
	魏铁军
	江苏省相城中等专业学校
	29日上午11:30
	29日下午14:00~18:10

	南通
	刘玉霞
	如东中等专业学校

	连云港
	单  霞
	江苏省赣榆中等专业学校

	淮安
	周文娟
	江苏省金湖中等专业学校

	盐城
	周  静
	盐城市高级职业学校

	扬州
	吴邦荣
	邗江中等专业学校

	镇江
	刘  雯
	江苏省润州中等专业学校

	泰州
	陈晓阳
	江苏省靖江中等专业学校

	宿迁
	申玲玲
	江苏省宿豫中等专业学校

	加工制造类

（电子专业）（39人）
	南京
	周丽娟
	江苏省高淳中等专业学校
	27日下午16:30
	28日上午8:00~12:10

	无锡
	杜美丽
	江阴市华姿中等专业学校

	徐州
	刘尧美
	邳州中等专业学校

	常州
	刘绍平
	江苏省武进中等专业学校

	苏州
	冯恒莉
	苏州工业园区工业技术学校

	南通
	胡  杰
	通州中等专业学校

	连云港
	袁  杨
	江苏省连云港中等专业学校

	淮安
	吴大伟
	江苏省淮阴中等专业学校

	盐城
	祖  炜
	江苏省阜宁中等专业学校

	扬州
	吕晶晶
	扬州高等职业技术学校

	镇江
	王方元
	江苏省丹阳中等专业学校
	28日上午11:30
	28日下午14:00~18:10

	泰州
	周  莹
	泰州机电高等职业技术学校

	宿迁
	张  利
	宿迁经贸高等职业技术学校

	南京
	陶  忠
	南京六合中等专业学校

	无锡
	陈东焰
	江苏省无锡交通高等职业技术学校

	徐州
	张  伟
	江苏省铜山中等专业学校

	常州
	帅  伟
	常州刘国钧高等职业技术学校

	苏州
	薛守强
	江苏省昆山第二中等专业学校

	南通
	郭  丹
	启东中等专业学校

	连云港
	姜永宝
	江苏省连云港中等专业学校

	淮安
	耿  青
	盱眙中等职业学校
	28日下午16:30
	29日上午8:00~12:10

	盐城
	季  艳
	江苏省盐南中等专业学校

	扬州
	马  秋
	邗江中等专业学校

	镇江
	刘杏红
	江苏省扬中中等专业学校

	泰州
	蒋  雯
	泰州机电高等职业技术学校

	宿迁
	孙广芹
	江苏省沭阳中等专业学校

	南京
	陈霜蝶
	南京江宁中等专业学校

	无锡
	陈  舒
	无锡技师学院

	徐州
	陈  玲
	江苏省徐州经贸高等职业学校

	常州
	熊家慧
	常州刘国钧高等职业技术学校

	苏州
	倪丽惠
	苏州高等职业技术学校
	29日上午11:30
	29日下午14:00~18:10

	南通
	黄小妹
	启东市第二中等专业学校

	连云港
	张海艳
	江苏省连云港中等专业学校

	淮安
	赵丽娜
	江苏省淮阴中等专业学校

	盐城
	彭阿玲
	江苏省建湖中等专业学校

	扬州
	卢  艳
	扬州高等职业技术学校

	镇江
	张东娟
	江苏省扬中中等专业学校

	泰州
	周  慧
	泰州机电高等职业技术学校

	宿迁
	刘晓敏
	江苏省宿城中等专业学校

	纺织服装类（28人）
	南京
	潘  浩
	南京中华中等专业学校
	27日下午16:30
	28日上午8:00~12:10

	无锡
	熊顺美
	宜兴市和桥中等专业学校

	徐州
	王  璐
	江苏省邳州中等专业学校

	常州
	吉  玲
	江苏省金坛中等专业学校

	苏州
	徐  舒
	苏州高等职业技术学校

	南通
	戴  扬
	如皋中等专业学校

	连云港
	潘  蕾
	江苏省大港中等专业学校

	淮安
	严  明
	江苏省涟水中等专业学校

	盐城
	薛志莉
	江苏省射阳中等专业学校

	扬州
	袁晶晶
	江苏省扬州商务高等职业学校

	宿迁
	李  芬
	江苏省泗洪中等专业学校
	28日上午11:30
	28日下午14:00~18:10

	南京
	陈  艳
	南京中华中等专业学校

	无锡
	吴丽萍
	宜兴市和桥中等专业学校

	徐州
	魏  群
	江苏省邳州中等专业学校

	苏州
	朱静东
	苏州工业园区工业技术学校

	南通
	江  雪
	南通中等专业学校

	连云港
	钱晶梅
	江苏省东海中等专业学校

	淮安
	季洪柳
	江苏省淮阴中等专业学校

	盐城
	李  瞳
	盐城市高级职业学校

	扬州
	周毅蔚
	高邮中等职业学校

	宿迁
	陆红梅
	江苏省泗阳中等专业学校
	28日下午16:30
	29日上午8:00~12:10

	南京
	陈佳球
	江苏省高淳中等专业学校

	徐州
	刘  丽
	沛县中等专业学校

	苏州
	周  茜
	苏州高等职业技术学校

	南通
	李  雪
	海安中等专业学校

	淮安
	赵  萍
	江苏省金湖中等专业学校

	盐城
	王珺珺
	江苏省东台中等专业学校

	宿迁
	张  倩
	江苏省宿迁中等专业学校

	交通运输类（38人）
	南京
	贾玲玲
	南京金陵中等专业学校
	27日下午16:30
	28日上午8:00~12:10

	无锡
	江玉婷
	江苏省无锡交通高等职业技术学校

	徐州
	李  薇
	徐州机电工程学校

	常州
	张  青
	江苏省武进中等专业学校

	苏州
	时  锋
	江苏省常熟中等专业学校

	南通
	宋振华
	海门中等专业学校

	连云港
	赵  莉
	江苏省连云港中等专业学校

	淮安
	张玉素
	盱眙中等职业学校

	盐城
	柏  杨
	江苏省阜宁中等专业学校

	扬州
	翁基明
	扬州高等职业技术学校

	镇江
	王  鑫
	江苏省丹阳中等专业学校
	28日上午11:30
	28日下午14:00~18:10

	泰州
	季  惠
	泰州机电高等职业技术学校

	宿迁
	宋延华
	宿迁经贸高等职业技术学校

	南京
	成志鹏
	南京市公用事业技工学校

	无锡
	周  云
	江苏省无锡汽车工程中等专业学校

	徐州
	潘海波
	江苏省徐州经贸高等职业学校

	常州
	王  平
	江苏省武进中等专业学校

	苏州
	黄蓓蕾
	苏州建设交通高等职业技术学校

	南通
	叶蓓蕾
	南通中等专业学校

	连云港
	张  鹏
	江苏省赣榆中等专业学校

	淮安
	钱金鹏
	江苏省淮阴商业学校
	28日下午16:30
	29日上午8:00~12:10

	盐城
	何  艳
	江苏省阜宁中等专业学校

	扬州
	侯  翔
	江苏省江都中等专业学校

	镇江
	汤  浩
	江苏省句容中等专业学校

	泰州
	王  华
	江苏省兴化中等专业学校

	宿迁
	张振柱
	江苏省泗洪中等专业学校

	南京
	孙  磊
	南京金陵中等专业学校

	无锡
	李永菲
	江苏省无锡汽车工程中等专业学校

	徐州
	马  强
	江苏省徐州机电工程高等职业学校

	常州
	郑晓辉
	江苏省武进中等专业学校

	苏州
	顾小冬
	苏州工业园区工业技术学校
	29日上午11:30
	29日下午14:00~18:10

	南通
	孙  杨
	海安双楼中专

	连云港
	范贤文
	江苏省赣榆中等专业学校

	淮安
	蔡兰兰
	淮安生物工程高等职业学校

	盐城
	李  俊
	盐城机电高等职业技术学校

	扬州
	曹  磊
	邗江中等专业学校

	镇江
	沈政鹏
	江苏省句容中等专业学校

	宿迁
	朱  军
	江苏省宿迁中等专业学校

	信息技术类（39人）
	南京
	赵  欣
	南京金陵中等专业学校
	27日下午16:30
	28日上午8:00~12:10

	无锡
	沈勤丰
	江阴市华姿中等专业学校

	徐州
	苏  楠
	江苏省徐州经贸高等职业学校

	常州
	邵小兰
	常州刘国钧高等职业技术学校

	苏州
	陈李飞
	苏州高等职业技术学校

	南通
	何  金
	启东中等专业学校

	连云港
	许忠美
	江苏省赣榆中等专业学校

	淮安
	杨  婷
	江苏省淮安技师学院

	盐城
	崔  颖
	江苏省阜宁中等专业学校

	扬州
	袁爱莲
	江苏省宝应中等专业学校

	镇江
	杨  莉
	江苏省丹阳中等专业学校
	28日上午11:30
	28日下午14:00~18:10

	泰州
	王  鑫
	泰州机电高等职业技术学校

	宿迁
	张延梅
	宿迁经贸高等职业技术学校

	南京
	王心同
	南京财经学校

	无锡
	刘  超
	无锡旅游商贸高等职业技术学校

	徐州
	尹振鹤
	江苏省徐州财经高等职业技术学校

	常州
	刘丽杨
	常州旅游商贸高等职业技术学校

	苏州
	周建青
	江苏省汾湖高新技术产业开发区职业高级中学

	南通
	葛勇平
	南通中等专业学校

	连云港
	宋  丽
	江苏省赣榆中等专业学校

	淮安
	朱殷勤
	淮安生物工程高等职业学校
	28日下午16:30
	29日上午8:00~12:10

	盐城
	夏  翼
	盐城机电高等职业技术学校

	扬州
	蒋  婧
	扬州高等职业技术学校

	镇江
	董伟伟
	镇江高等职业技术学校

	泰州
	周  蕾
	泰州机电高等职业技术学校

	宿迁
	王魏巍
	江苏省宿城中等专业学校

	南京
	吴欣悦
	南京玄武中等专业学校

	无锡
	韦  燕
	江苏省宜兴中等专业学校

	徐州
	刘  芳
	江苏省贾汪中等专业学校

	常州
	邓丽君
	江苏省金坛中等专业学校

	苏州
	张海燕
	太仓中等专业学校
	29日上午11:30
	29日下午14:00~18:10

	南通
	陈  坤
	海门中等专业学校

	连云港
	董淑伟
	江苏省连云港中等专业学校

	淮安
	秦  坚
	江苏省淮安工业中等专业学校

	盐城
	史  敏
	盐城市高级职业学校

	扬州
	夏  琪
	扬州高等职业技术学校

	镇江
	许  辉
	镇江高等职业技术学校

	泰州
	周小燕
	泰州机电高等职业技术学校

	宿迁
	薛小凤
	江苏省宿迁中等专业学校

	医药卫生类

（23人）
	南京
	张程悦
	南京卫生学校
	27日下午16:30
	28日上午8:00~12:10

	无锡
	林莉莉
	无锡卫生高等职业技术学校

	徐州
	曹  丹
	江苏省徐州医药高等职业学校

	常州
	韩菊琴
	江苏省武进中等专业学校

	南通
	陈荣丽
	南通卫生高等职业技术学校

	连云港
	张  岩
	江苏省连云港中医药高等职业技术学校

	淮安
	戴天娇
	江苏护理职业学院

	宿迁
	王倩倩
	江苏省宿迁卫生中等专业学校

	南京
	陈  萌
	南京卫生学校

	无锡
	刘  娟
	无锡卫生高等职业技术学校

	徐州
	魏  凡
	江苏省徐州医药高等职业学校
	28日上午11:30
	28日下午14:00~18:10

	常州
	恽  菲
	常州卫生高等职业技术学校

	南通
	任亚丽
	南通卫生高等职业技术学校

	连云港
	王晓慧
	江苏省连云港中医药高等职业技术学校

	淮安
	王士珍
	江苏护理职业学院

	宿迁
	陈  云
	江苏省泗阳中等专业学校

	南京
	费梦莹
	南京莫愁中等职业学校

	无锡
	黄佳玮
	无锡卫生高等职业技术学校

	常州
	史润益
	常州卫生高等职业技术学校

	南通
	朱  惠
	南通卫生高等职业技术学校

	连云港
	李天雪
	江苏省连云港中医药高等职业技术学校
	28日下午16:30
	29日上午8:00~12:10

	淮安
	刘晓菲
	江苏护理职业学院

	宿迁
	张  芹
	江苏省泗阳中等专业学校

	财经商贸类（36人）
	南京
	黄  萱
	南京商业学校
	27日下午16:30
	28日上午8:00~12:10

	无锡
	谢怡文
	无锡旅游商贸高等职业技术学校

	徐州
	陈金平
	江苏省邳州中等专业学校

	常州
	王  健
	常州刘国钧高等职业技术学校

	苏州
	胡  媛
	苏州建设交通高等职业技术学校

	南通
	王晓星
	南通中等专业学校

	连云港
	董  瑶
	江苏省连云港工贸高等职业技术学校

	淮安
	荣新星
	淮安生物工程高等学校

	盐城
	陈  蓉
	江苏省阜宁中等专业学校

	扬州
	张晓莉
	扬州高等职业技术学校

	镇江
	朱  琳
	镇江高等职业技术学校
	28日上午11:30
	28日下午14:00~18:10

	泰州
	周  盼
	泰州机电高等职业技术学校

	宿迁
	魏  晋
	宿迁经贸高等职业技术学校

	南京
	金  兢
	南京财经学校

	无锡
	黄敏芳
	江苏省江阴中等专业学校

	徐州
	马  娟
	江苏省徐州财经高等职业技术学校

	常州
	高  雅
	江苏省金坛中等专业学校

	苏州
	周  恕
	苏州工业园区工业技术学校

	南通
	陆  勇
	南通中等专业学校

	连云港
	张  舒
	江苏财会职业学院

	淮安
	江  浩
	淮安市高级职业技术学校
	28日下午16:30
	29日上午8:00~12:10

	盐城
	金频生
	盐城生物工程高等职业技术学校

	扬州
	窦  玮
	江苏省扬州旅游商贸学校

	镇江
	刘梦晨
	江苏省句容中等专业学校

	宿迁
	张  震
	江苏省泗阳中等专业学校

	南京
	冯  筠
	南京高等职业技术学校

	无锡
	邓  耘
	江苏省宜兴中等专业学校

	徐州
	严  艳
	江苏省徐州财经高等职业技术学校

	常州
	邹  阳
	常州旅游商贸高等职业技术学校

	苏州
	周  兰
	江苏省吴中中等专业学校

	南通
	严嘉挺
	海门中等专业学校
	29日上午11:30
	29日下午14:00~18:10

	连云港
	王  珺
	江苏财会职业学院

	淮安
	魏  薇
	江苏省淮阴商业学校

	盐城
	张  荀
	大丰中等专业学校

	扬州
	方海宏
	江苏省扬州旅游商贸学校

	宿迁
	李  丽
	江苏省宿豫中等专业学校

	旅游服务类

（37人）
	南京
	王  鹏
	南京商业学校
	27日下午16:30
	28日上午8:00~12:10

	无锡
	范庆斌
	无锡旅游商贸高等职业技术学校

	徐州
	马萱萱
	徐州机电工程学校

	常州
	陈  平
	江苏省武进中等专业学校

	苏州
	杜官朗
	昆山第一中等专业学校

	南通
	顾小凤
	南通市旅游中等专业学校

	连云港
	韦慧文
	江苏省金山中等专业学校

	淮安
	侍  朋
	盱眙中等职业学校

	盐城
	焦  扬
	江苏省阜宁中等专业学校

	扬州
	薛  伟
	江苏省扬州商务高等职业学校

	镇江
	庄  惠
	镇江高等职业技术学校
	28日上午11:30
	28日下午14:00~18:10

	泰州
	芮  琼
	江苏省靖江中等专业学校

	宿迁
	刘娇娇
	江苏省泗洪中等专业学校

	南京
	周秀梅
	江苏省高淳中等专业学校

	无锡
	王  佳
	江苏省惠山中等专业学校

	徐州
	马培忠
	江苏省徐州市张集中等专业学校

	常州
	施燕丹
	常州旅游商贸高等职业技术学校

	苏州
	何海洋
	江苏省吴江中等专业学校

	南通
	何恒兵
	如东中等专业学校

	连云港
	汤  溪
	江苏省灌南中等专业学校

	淮安
	史丽萍
	江苏省淮阴商业学校
	28日下午16:30
	29日上午8:00~12:10

	盐城
	董大远
	江苏省射阳中等专业学校

	扬州
	王文琪
	江苏省扬州旅游商贸学校

	镇江
	陶玉荣
	江苏省句容中等专业学校

	宿迁
	宋  艳
	江苏省泗洪中等专业学校

	南京
	管晶晶
	南京玄武中等专业学校

	无锡
	朱  丽
	江阴市商业中等专业学校

	徐州
	王  蕊
	徐州机电工程学校

	常州
	白  丽
	常州旅游商贸高等职业技术学校

	苏州
	薛文媛
	苏州工业园区工业技术学校

	南通
	薛继祥
	南通市旅游中等专业学校
	29日上午11:30
	29日下午14:00~18:10

	连云港
	席思维
	江苏省大港中等专业学校

	淮安
	赵苏华
	江苏省淮阴中等专业学校

	盐城
	刘金晶
	江苏省滨海中等专业学校

	扬州
	谢雨辰
	江苏省扬州旅游商贸学校

	镇江
	王  影
	江苏省句容中等专业学校

	宿迁
	罗  义
	江苏省宿迁中等专业学校

	文化艺术类

（39人）
	南京
	张  悦
	南京市莫愁中等专业学校
	27日下午16:30
	28日上午8:00~12:10

	无锡
	蒋黛玲
	江阴市南华中等专业学校

	徐州
	张传宇
	江苏模特艺术学校

	常州
	孙晓丹
	江苏省武进中等专业学校

	苏州
	陈  燕
	苏州高等职业技术学校

	南通
	曹  怡
	海门中等专业学校

	连云港
	张  蕾
	连云港市艺术学校

	淮安
	陈  瑜
	淮安市高职校

	盐城
	沈亚威
	盐城高等师范学校

	扬州
	朱  晋
	扬州文化艺术学校

	镇江
	张丽丽
	江苏省丹阳中等专业学校
	28日上午11:30
	28日下午14:00~18:10

	泰州
	严艳霞
	江苏省姜堰中等专业学校

	宿迁
	王  峰
	江苏省沭阳中等专业学校

	南京
	刘  茜
	南京市莫愁中等专业学校

	无锡
	刘  曾
	江苏省宜兴丁蜀中等专业学校

	徐州
	花  伟
	江苏模特艺术学校

	常州
	李广锁
	常州刘国钧高等职业技术学校

	苏州
	孙梅心
	江苏省常熟中等专业学校

	南通
	江  花
	南通中等专业学校

	连云港
	王  菁
	江苏省灌南中等专业学校

	淮安
	胡冬雪
	淮安文化艺术学校
	28日下午16:30
	29日上午8:00~12:10

	盐城
	徐丹丹
	盐城市高级职业学校

	扬州
	张渊慕
	扬州高等职业技术学校

	镇江
	王  雁
	镇江高等职业技术学校

	泰州
	周振亚
	江苏省靖江中等专业学校

	宿迁
	宋爱民
	江苏省沭阳中等专业学校

	南京
	孔令昕
	江苏省戏剧学校

	无锡
	吴智嫣
	无锡江南中等专业学校

	徐州
	陈雪君
	江苏省睢宁中等专业学校

	常州
	何白云
	武进开放大学

	苏州
	朱  萍
	江苏省太仓中等专业学校
	29日上午11:30
	29日下午14:00~18:10

	南通
	沈怡婷
	海门中等专业学校

	连云港
	王  浩
	江苏省连云港工贸高等职业学校

	淮安
	朱  礼
	淮安文化艺术学校

	盐城
	马  凯
	盐城生物工程高等职业技术学校

	扬州
	夏珍伊
	江苏省扬州旅游商贸学校

	镇江
	张菁清
	江苏省丹徒中等专业学校

	泰州
	陈春兰
	泰州博日电脑技术学校

	宿迁
	袁  梦
	江苏省宿迁中等专业学校

附件2

现代教育技术楼赛场分布平面图
[image: image2.bmp]东
西

现代教育技术楼一楼平面图 SHAPE  \* MERGEFORMAT

报到抽签地点，按组别分配如下：

101（报到抽签处）:农林牧渔、能源化工、土木水利、加工制造（机电、电工电子）、纺织服装

105（报到抽签处）：交通运输、信息技术、医药卫生、财经商贸、旅游服务、文化艺术

附件3

笔记本电脑现场调试时间安排表

	比赛时间
	调试时间
	调试地点

	28日上午8:00-12:10
	27日晚19:00-19:30
	各组别

比赛现场

	28日下午14:00-18:10
	28日中午12:30-13:00

	29日上午8:00-12:10
	28日晚19:00-19:30

	29日下午14:00-18:10
	29日中午12:30-13:00

一楼

报到抽签处、候赛处

204

202

                           过                  道

二楼

205

203

                           过                  道

五楼

511

507

503

606

604

过                  道

六楼

609

607

603

电梯

一楼大厅

楼

梯

105（报到抽签处、候赛室）

101（报到抽签处、候赛室）